ACTA N° 16 CUYO/2014

En la Ciudad de San Juan, a los 22 dias del mes de Octubre del afio 2014, siendo las
09:00 horas, se reune el Comité de Seleccion designado para la convocatoria al
Proceso de Seleccién dispuesto por Resolucion N° 583 de fecha 20 de noviembre de
2012, modificada por sus similares Nros. 583/2013 y 77/2014, para los cargos simples
detallados en los Anexos |y Il de la Resolucién 583/2012, asignados a las diferentes
Direcciones de Centro Regional. Se encuentran presentes los miembros del Comité
Regional Cuyo, Ing. Agr. Carlos LEHMACHER, Dra. Ménica Portillo, y como experto
en disciplinas afines Dr. Hugo BERENGUER e Ing. Agr. Héctor José LLERA.
Habiéndose convocado a UPCN y ATE, para que designen los respectivos veedores,
se encuentran presentes el Dr. Horacio MOAURO por la Unién del Personal Civil de la
Nacion (UPCN) y el Sr. Jorge RAVETTI por la Asociacion de Trabajadores del Estado
(ATE).
De conformidad a lo establecido en la Resolucién Conjunta del SERVICIO NACIONAL
DE SANIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA N° 89 y de la ex SECRETARIA DE
LA GESTION PUBLICA N° 16 de fecha 13 de febrero de 2008, se comienza el

tratamiento de los siguientes temas:

1.- Habiendo finalizado con la 2° etapa del proceso de seleccion: “Evaluacion”
mediante Curso- concurso, se detalla en el ANEXO | aquellos postulantes que hayan
aprobado el mismo con un puntaje superior a los 60 (sesenta) puntos.

2.- Tercer etapa Evaluacion Laboral mediante Entrevista.

Se comienza a entrevistar a los postulantes que superaron la segunda etapa del
proceso de seleccién. Se encuentran presentes los postulantes detallados en el
ANEXO II.
2.1.- A los postulantes entrevistados se les asigna la puntuacion de acuerdo al detalle

obrante en el ANEXO IIl, considerandose aprobados aquellos que fueran calificados

con un puntaje no inferior a 60 (sesenta) puntos.




ASISTENTE DE AREAS ADMINISTRATIVAS- SAN JUAN

ROE N°

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

DNI N°

33672837
23378671
28040353
29512246
28020772
30762725
29345506
25167770
22959574
31097737
29108945

APELLIDO Y NOMBRES

Alvarez Luciana
Barta Gimenez Mauricio
Bustos Forte Maria Eugenia
Cortez Juan Alberto
Cuello Trombetta Carlos Maximiliano
Diaz Ruth Patricia
Gonzélez Martin Daniela
Martinez Maria Celina
Ortiz Vanesa Carolina
Quiroga Enzo Gabriel
Sanchez Zavatarelli Maria Cecilia

ASISTENTE DE AREAS ADMINISTRATIVAS- RIVADAVIA

ROE N°

101
101
101
101
101
101
101
101
101

DNI N°

33672837
23378671
28020772
23528490
29345506
25167770
13683109
22959574
29108945

APELLIDO Y NOMBRES

Alvarez Luciana
Barta Gimenez Mauricio
Cuello Trombetta Carlos Maximiliano
Fernandez Rojas Avilia del Valle
Gonzalez Martin Daniela
Martinez Maria Celina
Oropel Olga Elena
Ortiz Vanesa Carolina
Sanchez Zavatarelli Maria Cecilia

ANEXO |

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
100
100
100
100
100
100
100
100
90
100

PUNTAJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
100
100
90
100
100
90
100
100



ASISTENTE DE AREAS ADMINISTRATIVAS- SAN JUAN

ROE N°

102
102
102
102
102
102
102
102
102

DNI N°

33672837
23378671
28040353
29039986
28020772
29345506
25167770
22959574
29108945

APELLIDO Y NOMBRES

Alvarez Luciana
Barta Gimenez Mauricio
Bustos Forte Maria Eugenia
Carrega del Carril Enrique
Cuello Trombetta Carlos Maximiliano
Gonzalez Martin Daniela
Martinez Maria Celina
Ortiz Vanesa Carolina
Sanchez Zavatarelli Maria Cecilia

ANALISTA REG. DE RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACION- SAN JUAN

ROE N°

70
70
70
70

DNI N°

28773541
23378671
29039986
29345506

APELLIDO Y NOMBRES

Avellaneda Rodriguez Claudia
Barta Gimenez Mauricio
Carrega del Carril Enrique
Gonzalez Martin Daniela

ANALISTA TECNICO REG. DE SERV. ADM. Y FINANC.- SAN JUAN

ROE N°

82
82
82
82

DNI N°

23378671
28040353
29512246
31097737

APELLIDO Y NOMBRES

Barta Gimenez Mauricio
Bustos Forte Maria Eugenia
Cortez Juan Alberto
Quiroga Enzo Gabriel

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
100
100
100
100
100
100
100
100

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
100
100
100

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

90
100
80
70



ANALISTA TECNICO REG. DE SERV. ADM. Y FINANC.- SAN JUAN

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
83 23378671 Barta Gimenez Mauricio 90
83 28040353 Bustos Forte Maria Eugenia 100
83 29512246 Cortez Juan Alberto 80
83 31097737 Quiroga Enzo Gabriel 70

ANALISTA TECNICO REG. DE SERV. ADM. Y FINANC.- SAN JUAN

PUNTAJE 22 ETAPA - EV.

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
84 23378671 Barta Gimenez Mauricio 90
84 28040353 Bustos Forte Maria Eugenia . 100
84 29512246 Cortez Juan Alberto 80
84 31097737 Quiroga Enzo Gabriel 70

INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL- MENDOZA

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
24 25443087 Balmaceda Juan Facundo 100
24 27639318 Fandifio Javier Andres 100
24 33440027 Gudifio Sanchez Mauricio Emmanuel 90
24 28685778 Ladeda Maria 100
24 25221528 Lépez Sergio Rubén 100
24 26945487 Mufoz Maria Emilia 100
24 25139813 Olguin Paola 100
24 12726182 Zapico Laura Viviana 100

INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL- MENDOZA

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
25 25443087 Balmaceda Juan Facundo 100
25 27639318 Fandif J;\avier Andres 100
4 % A&
( A ,




25 33440027 Gudifio Sanchez Mauricio Emmanuel 90

25 28685778 Ladeda Maria 100
25 25221528 Lopez Sergio Rubén 100
25 25139813 Olguin Paola 100
25 32360524 Segura Daniel Roberto Ivan 100
25 12726182 Zapico Laura Viviana 100

INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL - MENDOZA

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
26 25443087 Balmaceda Juan Facundo 100
26 27639318 Fandifio Javier Andres 100
26 33440027 Gudifio Sanchez Mauricio Emmanuel 90
26 28685778 Ladeda Maria 100
26 25221528 Lépez Sergio Rubén 100
26 26945487 Mufoz Maria Emilia 100
26 25139813 Olguin Paola 100
26 12726182 Zapico Laura Viviana 100

INSP. TECNICO DE BARRERA SANITARIA- USPALLATA

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
192 13832092 Astarida Marta Noemi 100
192 16207061 Celenza Miguel 100
192 23439787 Coutinho Leonardo Reinaldo 100
192 27716069 Diaz Claudio Esteban 100
192 16657166 Diaz Gonzalez Gabriela Clara 100
192 17965798 Gomez Graciela Beatriz 100
192 20462209 Guevara Monica Beatriz 90
192 23489279 Montiveros Gustavo Andres 100
192 27602010 Ravetti Rodrigo Juan 100
192 28509241 Reinoso Diego Alfredo 100

192 26497165 Sanchez Emilce Alejandra 100




INSP. TECNICO DE BARRERA SANITARIA- USPALLATA

ROE N°

193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193

DNI N°

13832092
16207061
23439787
27716069
16657166
17965798
20462209
31049049
23489279
27602010
28509241
26497165

APELLIDO Y NOMBRES

Astarida Marta Noemi
Celenza Miguel
Coutinho Leonardo Reinaldo
Diaz Claudio Esteban
Diaz Gonzalez Gabriela Clara
Gomez Graciela Beatriz
Guevara Monica Beatriz
Lopez Julio Cesar
Montiveros Gustavo Andres
Ravetti Rodrigo Juan
Reinoso Diego Alfredo
Sanchez Emilce Alejandra

INSP. TECNICO DE BARRERA SANITARIA- USPALLATA

ROE N°

194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194

DNI N°

13832092
16207061
23439787
27716069
16657166
17965798
20462209
23489279
27602010
28509241
26497165

APELLIDO Y NOMBRES

Astarida Marta Noemi
Celenza Miguel
Coutinho Leonardo Reinaldo
Diaz Claudio Esteban
Diaz Gonzalez Gabriela Clara
Gomez Graciela Beatriz
Guevara Monica Beatriz
Montiveros Gustavo Andres
Ravetti Rodrigo Juan
Reinoso Diego Alfredo
Sanchez Emilce Alejandra

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
100
100
100
100
100
90
100
100
100
100
100

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
100
100
100
100
100
90
100
100
100
100



INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O ANIMAL- MENDOZA

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
215 25443087 Balmaceda Juan Facundo 80
215 27729039 Di Persia Eleonora Ines 100
215 28685778 Ladeda Maria 100
215 26945487 Mufiioz Maria Emilia 100
215 25139813 Olguin Paola 100
215 30108500 Vila Fernando Alberto 100

INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O ANIMAL- SAN RAFAEL

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
216 31643756 Abbona Julio Sebastian 90
216 25443087 Balmaceda Juan Facundo 80
216 28685778 Ladeda Maria 100
216 25139813 Olguin Paola 100

INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O VEGETAL- RIVADAVIA

PUNTAJE 22 ETAPA - EV.

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
267 21610539 Beorchia Nigris Maria Victoria 90
267 30631275 Garcia Maria Eugenia 90
267 29176488 Gil Lopez Gerardo Manuel 100
267 28005042 Jofre Ricardo Alberto 100

267 22959574 Ortiz Vanesa Carolina 100




INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O VEGETAL- RIVADAVIA

PUNTAJE 22 ETAPA - EV.

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
268 21610539 Beorchia Nigris Maria Victoria 90
268 30631275 Garcia Maria Eugenia 90
268 29176488 Gil Lopez Gerardo Manuel 100
268 28005042 Jofre Ricardo Alberto 100

INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O VEGETAL- RIVADAVIA

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
269 21610539 Beorchia Nigris Maria Victoria 90
269 30631275 Garcia Maria Eugenia 90
269 29176488 Gil Lopez Gerardo Manuel 100
269 28005042 Jofre Ricardo Alberto 100
269 13683109 Oropel Olga Elena 100

INSP. TECNICO DE SANIDAD ANIMAL - RIVADAVIA

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES TECNICA/CURSO CONCURSO
/ 312 30762725 Diaz Ruth Patricia 80
/ 312 28005215 Flores Monsert Maria Soledad 100
f 312 31372109 Mas Paz Rocio Alejandra 100
312 13683109 Oropel Olga Elena 70
/ 312 32751649 Zammitto Diego Alejandro 70

v

7ﬂ v



ASISTENTE DE OFICINA LOCAL - MENDOZA

ROE N°

142
142
142
142
142
142
142
142

DNI N°

32879402
23528490
31028914
31645414
29519557
29880941
37125044
29572887

APELLIDO Y NOMBRES

Ciardullo Guillermo Adrian
Fernandez Rojas Avilia del Valle
Gallardo Maria Florencia
Martin Garcia Maria Emilia
Martinez Noelia Soledad
Salinas Maria Eugenia
Torres Diego Hernan
Vicario Paola Elizabeth

ASISTENTE DE OFICINA LOCAL- SAN JUAN

ROE N°

143
143
143
143
143
143

DNI N°

23378671
22359291
30762725
29345506
29519557
29108945

APELLIDO Y NOMBRES

Barta Gimenez Mauricio
Diaz Ivana Carina
Diaz Ruth Patricia
Gonzalez Martin Daniela
Martinez Noelia Soledad
Sanchez Zavatarelli Maria Cecilia

ASISTENTE DE OFICINA LOCAL - SAN JUAN

ROE N°

144
144
144
144
144
144

DNI N°

23378671
23528490
29345506
29519557
22959574
29108945

APELLIDO Y NOMBRES

Barta Gimenez Mauricio
Fernandez Rojas Avilia del Valle
Gonzalez Martin Daniela
Martinez Noelia Soledad
Ortiz Vanesa Carolina
Sanchez Zavatarelli Maria Cecilia

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

90
80
100
70
100
80
100
100

PUNTAJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
90
100
100
100
100

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
80
100
100
100
100



INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL - TUNUYAN

ROE N°

DNI N°

25443087
26945772
28685778
25221528
25139813

APELLIDO Y NOMBRES

Balmaceda Juan Facundo
Gomez Jesus Franco
Ladeda Maria
Lépez Sergio Rubén
Olguin Paola

PUNTAIJE 22 ETAPA - EV.
TECNICA/CURSO CONCURSO

100
100
100
100
100



LISTADO DE ASISTENCIA A LA TERCER ETAPA

DNI N°

31643756
33672837
13832092
28773541
25443087
23378671
21610539
28040353
29039986
32879402
29512246
23439787
28020772
27729039
22359291
30762725
27716069
16657166
27639318
23528490
28005215
31028914
30631275
29176488
17965798
26945772
29345506
33440027
28005042
28685778
31049049
25221528

APELLIDO Y NOMBRES

Abbona Julio Sebastian
Alvarez Luciana

Astarida Marta Noemi
Avellaneda Rodriguez Claudia
Balmaceda Juan Facundo
Barta Gimenez Mauricio
Beorchia Nigris Maria Victoria
Bustos Forte Maria Eugenia
Carrega del Carril Enrique
Ciardullo Guillermo Adrian
Cortez Juan Alberto

Coutinho Leonardo Reinaldo
Cuello Trombetta Carlos Maximiliano
Di Persia Eleonora Ines

Diaz Ivana Carina

Diaz Ruth Patricia

Diaz Claudio Esteban

Diaz Gonzalez Gabriela Clara
Fandifio Javier Andres
Fernandez Rojas Avilia del Valle
Flores Monsert Maria Soledad
Gallardo Maria Florencia
Garcia Maria Eugenia

Gil Lopez Gerardo Manuel
Gomez Graciela Beatriz
Gomez Jesus Franco
Gonzélez Martin Daniela
Gudifio Sanchez Mauricio Emmanuel
Jofre Ricardo Alberto

Ladeda Maria

Lopez Julio Cesar

Lopez Sergio Rubén

ANEXO I

AUSENTE

PRESENTE
AUSENTE

PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
AUSENTE

PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
AUSENTE

AUSENTE

PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
AUSENTE

PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
PRESENTE
AUSENTE

PRESENTE



ASISTENTE DE AREAS ADMINISTRATIVAS- SAN JUAN

ROE N°

100
100
100
100
100
100
100

DNI N°

33672837
23378671
28040353
29512246
28020772
30762725
29345506

APELLIDO Y NOMBRES

Alvarez Luciana
Barta Gimenez Mauricio
Bustos Forte Maria Eugenia
Cortez Juan Alberto
Cuello Trombetta Carlos Maximiliano
Diaz Ruth Patricia
Gonzalez Martin Daniela

ASISTENTE DE AREAS ADMINISTRATIVAS- RIVADAVIA

ROE N°

101
101
101
101
101

DNI N°

33672837
23378671
28020772
23528490
29345506

APELLIDO Y NOMBRES

Alvarez Luciana
Barta Gimenez Mauricio
Cuello Trombetta Carlos Maximiliano
Fernandez Rojas Avilia del Valle
Gonzalez Martin Daniela

ASISTENTE DE AREAS ADMINISTRATIVAS- SAN JUAN

ROE N°

DNI N°

33672837
23378671
28040353
28020772
29345506

APELLIDO Y NOMBRES

Alvarez Luciana
Barta Gimenez Mauricio
Bustos Forte Maria Eugenia
Cuello Trombetta Carlos Maximiliano
Gonzalez Martin Daniela

ANEXO il

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

70
95
95
95
80
95
70

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

70
95
80
100
70

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

70
95
95
80
70



ANALISTA REG. DE RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACION- SAN JUAN

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
70 28773541 Avellaneda Rodriguez Claudia
70 23378671 Barta Gimenez Mauricio
70 29345506 Gonzalez Martin Daniela

ANALISTA TECNICO REG. DE SERV. ADM. Y FINANC.- SAN JUAN

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
82 23378671 Barta Gimenez Mauricio
82 28040353 Bustos Forte Maria Eugenia
82 29512246

Cortez Juan Alberto

ANALISTA TECNICO REG. DE SERV. ADM. Y FINANC.- SAN JUAN

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
83 23378671 Barta Gimenez Mauricio
83 28040353 Bustos Forte Maria Eugenia
83 29512246 Cortez Juan Alberto

ANALISTA TECNICO REG. DE SERV. ADM. Y FINANC.- SAN JUAN

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
84 23378671 Barta Gimenez Mauricio
84 28040353 Bustos Forte Maria Eugenia
84 29512246 Cortez Juan Alberto

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
95
70

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
95
95

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
95
95

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
95
95



INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL- MENDOZA

o PUNTAIJE 32 ETAPA
ROE N° DNI N APELLIDO Y NOMBRES ERTREIETA PERS BRI
24 25443087 Balmaceda Juan Facundo 95
24 27639318 Fandifio Javier Andres 80
24 33440027 Gudifio Sanchez Mauricio Emmanuel 75
24 28685778 Ladeda Maria 90
24 25221528 Lépez Sergio Rubén 80

INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL- MENDOZA

PUNTAIJE 32 ETAPA

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES ENTREVISTA PERSONAL
25 25443087 Balmaceda Juan Facundo 95
25 27639318 Fandifio Javier Andres 80
25 33440027 Gudifio Sanchez Mauricio Emmanuel 75
25 28685778 Ladeda Maria 90
25 25221528 Lopez Sergio Rubén 80

INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL - MENDOZA

PUNTAJE 32 ETAPA

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES ENTREVISTA PERSONAL
26 25443087 Balmaceda Juan Facundo 95
26 27639318 Fandifo Javier Andres 80
26 33440027 Gudino Sanchez Mauricio Emmanuel 75
26 28685778 Ladeda Maria 90
26 25221528 Lépez Sergio Rubén 80

/ INSP. TECNICO DE BARRERA SANITARIA- USPALLATA
ROE N° DNI N° “APELLIDO Y NOMBRES PLINTAIE 87 ETAPA

ENTREVISTA PERSONAL

23439787 Coutinho Leonardo Reinaldo 95




INSP. TECNICO DE BARRERA SANITARIA- USPALLATA

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES

193 23439787 Coutinho Leonardo Reinaldo

INSP. TECNICO DE BARRERA SANITARIA- USPALLATA
ROE N° DNI N°

APELLIDO Y NOMBRES

194 23439787 Coutinho Leonardo Reinaldo

INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O ANIMAL- MENDOZA

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
215 25443087 Balmaceda Juan Facundo
215 27729039 Di Persia Eleonora Ines
215 28685778 Ladeda Maria

INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O ANIMAL- SAN RAFAEL

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
216 25443087 Balmaceda Juan Facundo
216 28685778 Ladeda Maria

INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O VEGETAL- RIVADAVIA

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES

21610539 Beorchia Nigris Maria Victoria
30631275 Garcia Maria Eugenia
29176488 Gil Lopez Gerardo Manuel
28005042 Jofre Ricardo Alberto

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
80
90

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
90

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
95
95
75



INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O VEGETAL- RIVADAVIA

. . PUNTAJE 32 ETAPA
ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES ENTREVISTA PERSONAL
268 21610539 Beorchia Nigris Maria Victoria 95
268 30631275 Garcia Maria Eugenia 95
268 29176488 Gil Lopez Gerardo Manuel 95
268 28005042 Jofre Ricardo Alberto 75

INSP. TECNICO DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBPROD. Y DERIV. O VEGETAL- RIVADAVIA

PUNTAJE 32 ETAPA

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES ENTREVISTA PERSONAL
269 21610539 Beorchia Nigris Maria Victoria 95
269 30631275 Garcia Maria Eugenia 95
269 29176488 Gil Lopez Gerardo Manuel 95
269 28005042 Jofre Ricardo Alberto 75

INSP. TECNICO DE SANIDAD ANIMAL - RIVADAVIA

PUNTAIJE 32 ETAPA

ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES ENTREVISTA PERSONAL
312 30762725 Diaz Ruth Patricia 95
312 28005215 Flores Monsert Maria Soledad 70

ASISTENTE DE OFICINA LOCAL - MENDOZA

/ . " PUNTAJE 32 ETAPA
'// ROE N DNI N APELLIDO Y NOMBRES ENTREVISTA PERSONAL
32879402 Ciardullo Guillermo Adridn 70
23528490 Fernandez Rojas Avilia del Valle 100

31028914 Gallardo Maria Florencia : 80




ASISTENTE DE OFICINA LOCAL- SAN JUAN

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
143 23378671 Barta Gimenez Mauricio
143 22359291 Diaz Ivana Carina
143 30762725 Diaz Ruth Patricia
143 29345506 Gonzalez Martin Daniela

ASISTENTE DE OFICINA LOCAL - SAN JUAN

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
144 23378671 Barta Gimenez Mauricio
144 23528490 Fernandez Rojas Avilia del Valle
144 29345506 Gonzalez Martin Daniela

INSP. ASIST. DE INOC. Y CAL. DE PROD. SUBP. Y DERIV. O. VEGETAL - TUNUYAN

ROE N° DNI N° APELLIDO Y NOMBRES
, 27 25443087 Balmaceda Juan Facundo
27 26945772 Gomez Jesus Franco
/ 27 28685778 Ladeda Maria

/i
%/} / 27 25221528 Lépez Sergio Rubén

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
60
95
70

PUNTAJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
100
70

PUNTAIJE 32 ETAPA
ENTREVISTA PERSONAL

95
70
90
80



